Постановление № 437 от 18.06.2015
О подготовке документации по планировке (проекта планировки
и проекта межевания) части территории города Курганинска
Курганинского городского поселения Курганинского района

              Рассмотрев предложение Магомедова Магомеда Магомедовича, проживающего по адресу: станица Константиновская, улица Комсомольская, 29,                    о подготовке проекта планировки и проекта межевания части свободной территории 188 квартала города Курганинска, между земельным участком по Родниковскому шоссе, 5, бывшей свино-товарной фермой закрытого акционерного общества «Кавказ» и землями сельско-хозяйственного использования закрытого акционерного общества «Кавказ», в соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 38 Устава Курганинского городского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 22 мая 2015 года                                     № Ru 235171012015001, на основании генерального плана Курганинского городского поселения Курганинского района Краснодарского края, утвержденного решением Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 16 декабря 2010 года № 163, Правил землепользования и застройки Курганинского городского поселения Курганинского района, утвержденных решением Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 18 апреля 2013 года № 363, в целях обеспечения устойчивого развития и рационального использования территории, выделения элементов планировочной структуры территории, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов  п о с т а н о в л я ю:

              1. Разрешить Магомедову Магомеду Магомедовичу подготовку документации по планировке (проекта планировки и проекта межевания) части свободной территории 188 квартала города Курганинска, между земельным участком по Родниковскому шоссе, 5, бывшей свино-товарной фермой закрытого акционерного общества «Кавказ» и землями сельскохозяйственного   использования   закрытого   акционерного  общества
                                                            2

«Кавказ».
              2.  Физическим  и  юридическим  лицам  направлять  предложения  о  порядке,
сроках   подготовки   и   содержании   документации   по  планировке  территории  в
течение пятнадцати дней со дня опубликования настоящего постановления по адресу: город Курганинск, улица Калинина, 34, кабинет № 3.
              3.  Комиссии  по  землепользованию  и  застройке  Курганинского  городского
поселения  Курганинского района  (Витохин) обеспечить:
              1)  прием  предложений  физических  и  юридических  лиц  о  порядке,  сроках
подготовки и содержании документации по планировке территории;
  2)    проверку   подготовленной   документации   по   планировке   территории
на соответствие требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроитель-ного кодекса Российской Федерации.

4. Финансирование работ по подготовке документации по планировке территории осуществить за счет средств заявителя.

5. Обязать Магомедова Магомеда Магомедовича:

1) в течение трех дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить его опубликование в газете «Курганинские известия»;

2) по окончании работ представить на рассмотрение в администрацию Курганинского городского поселения Курганинского района разработанную                             документацию по планировке территории;

3) представить необходимые материалы для проведения публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории, принять участие                           и обеспечить присутствие проектной организации на публичных слушаниях.
6. Общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района (Титаренко) разместить настоящее постановление                          на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района  в сети «Интернет» в течение трех дней со дня его принятия.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района Н.А. Витохина.

8. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Курганинского городского поселения
Курганинского района
                                                                                 А.Н. Ворушилин